ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Макарьевского района

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 июня 2018 года                   № 272
г. Макарьев

Об организации работы телефонного пункта

«Горячая линия связи с избирателями» при территориальной избирательной комиссии Макарьевского района Костромской области, исполняющей полномочия избирательных комиссий муниципальных образований в период избирательных кампаний по выборам в органы местного самоуправления на территории Макарьевского

муниципального района Костромской области

в единый день голосования 9 сентября 2018 года

В целях обеспечения реализации и защиты избирательных прав граждан, проведения информационно-разъяснительной работы среди избирателей, выявления и разрешения проблемных вопросов и конфликтных ситуаций при подготовке и проведении дополнительных  выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области третьего созыва по двухмандатным избирательным округам № 1, № 3, выборов главы Нежитинского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области  (далее – выборы) в единый день голосования 9 сентября 2018 года территориальная избирательная комиссия муниципального образования Макарьевского района Костромской области постановляет:

1. В период подготовки и проведения  выборов в единый день голосования 9 сентября 2018 года на территории Макарьевского муниципального района Костромской области организовать работу телефонного пункта «Горячая линия связи с избирателями» при территориальной избирательной комиссии Макарьевского района Костромской области, исполняющей полномочия избирательных комиссий муниципальных образований (далее – территориальная избирательная комиссия).
2. Утвердить Порядок работы телефонного пункта «Горячая линия с избирателями» при территориальной избирательной комиссии в период избирательных кампаний по выборам в органы местного самоуправления на территории Макарьевского муниципального района Костромской области в единый день голосования 9 сентября 2018 года.

3. Разместить настоящее постановление на страничке территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Макарьевского муниципального района Костромской области в сети информационно – телекоммуникационной «Интернет».

4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Т.С. Щеткину.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии
Т.С. Щеткина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
И.А. Ловчева